
Uchwała Nr XXI/211/2012 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 22 czerwca 2012 r. 

 

w sprawie przyjęcia stanowiska Rady Powiatu Drawskiego w sprawie utworzenia 
posterunku Państwowej Straży Rybackiej na terenie powiatu drawskiego 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 13 i 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. Z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zmianami) oraz § 15 ust. 2 Statutu 

Powiatu Drawskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XIV/127/2004 Rady Powiatu 

Drawskiego z dnia 13 lutego 2004 r. w sprawie Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2004 r. Nr 37 poz. 696 z 2006 r. Nr 64, poz. 1161 z 2007 r. Nr 21, 

poz. 295, z 2009 r. Nr 53, poz 1393 i z 2010 r. Nr 18 poz. 359), Rada Powiatu Drawskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się stanowisko Rady Powiatu Drawskiego w sprawie utworzenia posterunku 

Państwowej Straży Rybackiej na terenie powiatu drawskiego w brzmieniu określonym 

załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 .Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

mgr Jerzy Lauersdorf 


